INDICAÇÃO Nº 1340 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar a solicitação ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, de manutenção do asfalto na Rua Manoel Matias, na altura do nº 615, no bairro Chácara Primavera.

JUSTIFICATIVA

Conforme solicitação dos moradores, com as altas concentrações de água da chuva formou-se este buraco, e isto vem causando grandes transtornos e, também alto risco de acidentes para os moradores, transeuntes e usuários da referida via.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 11 de junho de 2019.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

11 de junho de 2019
)